П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ        От 13.03.2023 г.     № 5  Об отмене постановления администрации Рахинского сельского поселения № 47 от 23.06.2020 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Рахинского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в Рахинском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Рахинского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратура  Среднеахтубинского района № 7-75-2021 от 13.01.2021, п о с т а н о в л яю:             1. Отменить постановление администрации Рахинского сельского поселения № 47 от 23.06.2020 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Рахинского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в Рахинском сельском поселении Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте администрации Рахинского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования; 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  Глава  Рахинского сельского поселения                                              Ф.Д. Кадовба

		2023-03-15T11:08:09+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа